6131 (4559) Monasterii S. Martini de Campis Parisiensis protectionem suscipit, et bona
confirmat, petente Theobaldo priore. Marrier Mon. S. Martini do Campis p. 153,
Migne 163 p. 209. — ,,Religiosis desideriis".

nt. Roman. Ed. sec. 92
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1107. (Ind. 15. - l.Sejpt.- 1, pont. a. 8. - U. Aug. - 9.)
cum Philippo rege et eius filio Ludovico. Sugerii Vit. Lud. Grossi p. 289, MG. SS.

XXVI. 49.
6132 (4560) Monasterii S. Arnulfi Crispeiensis bona confirmat, petente Stephano priore.

Carlier Hist. de Valois III. Pr. p. 10, Migne 163 p. 210. — ,,Religiosis desideriis dignum".
f 6 l 3 3 Parthenonis .$. Iohannis in insula Cornu (Mantuani), a Poma vidua b. Petri ob-

lati, possessiones et privilegia confirmat. Sororibus duorum solidorum Lucensium
tributum annuum imponit. (,,Dat. Laterani p. m. Iohannis S. R. E. diaconi et card.
ac bibl." cet.) Pflugk-Harttung Aeta II. 189, vide Kaltenbrunner in "Wiener Sitzungs-
ber. XCIV. 704 ad CCCCIVa. — ,,Devotionem tnam spectavimus".

Yide Sugerii Yit. Ludov. Grossi p. 289, MG. SS. XXVI. 50, ibi legatos Heinrici V.
recipit. Vide Chron. reg. Colon. 1107 in MG. SS. XVII. 747, ed. "Waitz p. 46.

6134 Monasterii S. Vedasti patrocinium suscipit, possessionesque et privilegia, petente
Heinrico abbate, confirmat. Transactionem inter Lambertum, episcopum Atrebaten-
sem, et b. m. Aloldum, abbatem S. Vedasti, super altaribus monasterii factam cor-
roborat. Guimann Cart. de St.-Vaast d'Arras p. 73. — ,,Desiderium quod ad".

6135 Ecclesiae S. Genovefae Parisiensis possessiones ac libertatem confirmat, petente
Philippo Francorum regc. In bibl. nat. Paris. Coll. Baluze 55 f. 158. — ,,Subiectis
ecclesiis".

6136 Monasterii Aridagamantini (Aroasiensis) tutelam suscipit, disciplinamque et pos-
sessiones confinnat. Pflugk-Harttung Acta I. 90. — ,,Anstri terram inhabitantibus".

Concil ium ,,circa ascensioneni domini" (i. e, 23. Maii), in quo haec decernunt: 1) ,,qui
ab hora investituram episcopalem seu aliquam spiritualem dignitatem a laicali manu
susceperit, si ordinatus fuerit, deponatur, simul et ordinator eius"; 2) ,,decani, nisi
adepto presbyteratus ordine, non sint"; 3) ,,archidiaconi, nisi adepto diaconatus or-
dine, non sint"; 4) ,,uxorati sacerdotes sive concubinarii, nisi cessaverint, ab altari
moveantur, simul et de choro segregentur; si nec tunc cessaverint, procul a liminibus
ecclesiae arceantur, nec ipsa laicali communione fruantur". Ekkehardi Chron. 1107
in MGK SS. VI. 242, Annalista Saxo ibid. VI. 745 (ex Annal. Patherbnmnens. 1107
p. 117). In Annal. Besuens. 1107 ibid. II. 250 et Annal. S. Ben. Divion. 1107
ibid. V. 43 legitur concilium ,,idus Maii" actum esse. Cf. Mansi XX. 1217 sqq.,
MG. Legg. II. 181.